МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Q_ 2020г. № 9_И

Об отмене приказа министерства
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актов органов государственной власти Калужской
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 07.08.2020 № 888 «Об утверждении Порядка распределения медицинских
организаций, участвующих в реализации Программы государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Калужской области и
оказывающих первичную медико-санитарную помощь в амбулаторных условиях,
по уровням (подуровням) и установления коэффициента уровня (подуровня)».

И.о. министра М.Н. Усанова